
KUPNI SMLO

1. Účastníci smlouvy

Megabyteo s.r.o.
Riegrova 1506,41501

IC:25419102
DIČ CZ25419I02

Zastoupená: Ing. Martinem Veselým, j ednatelem
bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s.

č. účtu: 885708339/0600
(dále jen zhotovitel)

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí_Teplice
Na Výšině 494,4770l Dubí

IC 63787849
ZasÍoupená: PhDr. J aro slavem Zemanem MBA, ředitelem

Bankovní spoj ení : pobočka Komerční banky Teplice
Císlo účtu: 7 42040247101 00

(dálejen objednatel)

2. Předmět a místo ptnění smlouvy

Smluvní strany se dohodly na prodloužení smlouvy o dílo ze dne 19.7 .202l (dáIe označována jen

jako,,smlouvď'), nazžtŘIadě,které se zhotovitel zavanljercalizovatdílo s nánvem,,Zajištěni

prrroordatového optického okruhu mezi budovou Dubí, NaVýšině 494 aTeplice' U Noých
Itzni 8.

Parametry spoje: optická trasa, garantovanápřenosová rychlost 200l200ll/' agregace 1:1

3. Doba ptnění

Zhotovitel zrealizuje a provede dodávku nejpozději do 1.8.2023

4. Cena za dí|o

Cena zapronájem dle této smlouvy byla stanovena dohodou obou smluvních stran v celkové ýši
10.900 Kč bez DPH2|% za měsíc (slovy: desettisícdevětsetkorun českých bez DPH). Uvedená

cena je cenou nejýše přípustnou. K ceně dila je zhotovitel oprávněn účtovat daňzpřidané hodnoty

v soůadu s přís1ušnými právními předpisy. ProdlouŽení smlouvy seuzavirána dobu 36 měsíců a to

od 1.8.2023 do 31.7 .2026.

5. Platba za dílo

objednatelproplatí cenu díla zhotoviteli naziklaďě faktury vystavené dodavatelem. Splatnost

fakfur je 14 dni od vystavení. Frekvence faktur lx měsíc.

6. Práva a povinnosti zhotovitele
Zhotovitel je pÓvinen provádět dílo samostatně, odborně a v souladu se svými povinnostmi.

a

A PDSS - DubÍ,, Na Výšině 494
,r,,f 

,3
Slrs.:r;.

Va
Sxll' zn a lhůla

Jf
g5g1 3 fl.rrh i1ěligi pli;oR

Podata;r;:;

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?



Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost zaškody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně
subdodavatelů) podílejícími se na provádění předmětu veřejné zakázky, a to po celou dobu její

realizace, stejně takzaškody způsobené svou činnostizadavateli nebo třetí osobě nazdraví
nebo majetku,ETl., Žev ptípadě jakéhokoliv narušení či poškození majetku nebo poškození
zdravi osob je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to

moŽné, tak Íinančně uhradit.

7. Práxa a povinnosti objednatele

objednatel se zavanlje dohodnutým způsobem spolupůsobit, provedenou dodávku pÍevzit a
zaplatit sj ednanou cenu.

objednatel předá zhotoviteli pracoviště ve stavu způsobilém k prováděniprací a to na
základé dohody se zhotovitelem.

8. Záraka

Na předmět smlouvy poskytrrjeme zárulgv délce 36 měsíců a dohled 2417 po dobu trvání smlouvy.

9. Vady díla a reklamace

Zavady díla podléhající reklamaci se ronlmi vady konstrukční nebo vady způsobené
neo db orno u morÍáži, které nebyl y zav iněny vněj ším zás ahem.

l0. Smluvní pokuty a sankce

Dodavatelje objednateli povinen uhradit smluvní pokutu ve ýši 500,- Kč zakaždý započatý den
prodlení dodávky. V případě opoŽdění objednatele s úhradou daňového dokladu má dodavatel právo

požadovat smluvní pokutu max. Ve Úši 0,05 oÁ znezaplacené částky zakaždý den prodlení.
objednatel máprávo uplatnit smlurrní pokutu formou zápočtake kterékoliv splatné pohledávce

vybraného dodavatele vůči obj ednateli.

11. Odstoupení od smlouvy

1 3. 1 . Při hrubém porušení závazktl, plynoucích z této smlouvy', má kterákoli strana právo
odstoupit od této smlouvy.

13.2.Tyto nedostatky musí b;it druhé straně sděleny písemně minimálně v 10-ti denním předstihu.

12. Společná a závérečná ustanovení
I4.I.v případě, že dojde ze strany objednatele k podstatným změtám, které by měnily

sjednané skutečnosti této smlouvy, vyhranje si zhotovitel právo na změnu smlouvy.
I4.2.Pol<gd v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se vzájemnévztahy obou účastníků

obchodním zákonikem.
l4.3.Tato smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech' znichž objednateli zhotovite| obdrží

po 1 vyhotovení.
|4.4.Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle

zékonač.340/2015 Sb.

VTeplicích 13.7.2023

Objednatel: Zhotovitel:

r*.n 1

PodkruŠnohorské domovy
'cociálnÍch služeb" "

Dubl . Tepliee, přispěvková org arúztn
ekotionubký tisek

llA: r:::f .il C.lS lol , 417 571 102

25/.1 02,

a.r.o

19102

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?


